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1. Selosteen tarkoitus 
 
Tämä saavutettavuusseloste koskee selaimessa toimivaa Nepton-palvelua. Tässä selosteessa 
kerromme palvelun saavutettavuuden tilasta ja mitä puutteita palvelun saavutettavuudessa 
on sekä miten voit antaa meille palautetta palvelun saavutettavuudesta. 
 
Tämä saavutettavuusseloste koskee 

• työajan kirjausnäkymää (työntekijän ja esihenkilön näkymä) 

• Työaika-näkymää, jossa kaikki kirjaukset ovat koottuna (työntekijän ja esihenkilön 
näkymä) 

o työpöytäversio ja 
o mobiiliversio. 

 
 

2. Saavutettavuuden tila 
 
Palvelumme täyttää Verkkosisällön saavutettavuusohjeiden (WCAG 2.2) tasojen A ja AA 
vaatimukset osittain. Verkkopalvelussa olevat keskeiset puutteet on kuvattu jäljempänä tässä 
selosteessa. 
 
Palvelussa on myös erityinen esteettömyystila työajan kirjaamiseen ja kohdentamiseen. Tila 
soveltuu esimerkiksi näkövammaisille. Aiheesta tarkemmin artikkelissa: 
https://support.nepton.com/hc/fi/articles/8917804988957-Digitaalinen-saavutettavuus-
Neptonissa  
 
 

3. Tunnistetut puutteet saavutettavuudessa 
 
Seuraavaksi on kuvaus tunnetuista saavutettavuusongelmista, joita Laki digitaalisten 
palvelujen tarjoamisesta 306/2019 koskee. Mikäli huomaat palvelussa ongelma, joka ei ole 
mukana luettelossa, ota meihin yhteyttä. 
 
Ongelman perässä on mainittu saavutettavuusohjeiston kriteeri, johon ongelma liittyy. 
 

Kielimääritys 

 
Palvelun kieltä ei ole määritelty ohjelmallisesti. (WCAG 3.1.1) 
 

Sivujen nimet 

 
Joiltakin palvelun näkymiltä puuttuvat kuvaavat ja yksilöivät nimet (title). (WCAG 2.4.2) 
 

https://support.nepton.com/hc/fi/articles/8917804988957-Digitaalinen-saavutettavuus-Neptonissa
https://support.nepton.com/hc/fi/articles/8917804988957-Digitaalinen-saavutettavuus-Neptonissa
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Tekstivastineet ja saavutettavat nimet 

 
Joiltakin kuvakkeilta ja logolinkeiltä puuttuvat kuvaavat tekstivastineet. (WCAG 1.1.1, 1.3.1, 
2.4.4) 
 
Joiltakin elementeiltä, esimerkiksi kielivalikolta, puuttuu saavutettava nimi. (WCAG 4.1.2) 
 

Otsikot 

 
Toisinaan otsikkotasojen hierarkia ei ole looginen, esimerkiksi Työaika-näkymän 
mobiiliversiossa. (WCAG 1.3.1) 
 

Kontrastit 

 
Tekstin ja taustan välisissä kontrasteissa on puutteita, esimerkiksi joissakin painikkeissa 
normaalitilassa ja myös hiiren kohdistuksella. (WCAG 1.4.3) 
 
Käyttöliittymäelementtien ja taustan välisissä kontrasteissa on puutteita, esimerkiksi 
tekstikenttien reunoissa. (WCAG 1.4.11) 
 

Näkyvä näppäimistön kohdistus 

 
Joissain interaktiivisissa elementeissä ei ole näkyvää näppäimistön kohdistusta. (WCAG 2.4.7)  
 
Toisinaan taas joissakin interaktiivisissa elementeissä on käytetty kustomoitua näppäimistön 
näkyvää kohdistinta, jonka kontrastisuhde taustaan ei ole riittävä. (WCAG 1.4.11) 
 
Joissakin tapauksissa näppäimistö myös kohdistaa piilotettuihin kohteisiin, mistä syystä 
kohdistin ei aina ole näkyvissä, esimerkiksi joidenkin pudotusvalikoiden ollessa auki. (WCAG 
2.4.11) 
 

Sivurakenteen ohjelmallinen merkitseminen 

 
Joidenkin näkymien joitakin alueita, kuten esimerkiksi pääsisältöaluetta, ylätunnistetta ja 
joitakin navigaatioita, ei ole merkitty ohjelmallisesti maamerkein. (WCAG 1.3.1) 
 

Elementtien merkitys ja tila 

 
Joidenkin elementtien merkitystä ei ole määritelty oikein ohjelmallisesti, mistä syystä niihin ei 
pääse näppäimistöllä eikä ruudunlukijakäyttäjät välttämättä ymmärrä niiden tarkoitusta tai 
toiminnallisuutta. (WCAG 1.3.1, 4.1.2, 2.1.1) 
 
Joidenkin elementtien tilaa, esim. kiinni/auki tai valittu, ei ole merkitty ohjelmallisesti. (WCAG 
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1.3.1, 4.1.2) 
 
Toisinaan taas elementin tila on merkitty visuaalisesti vain väriä käyttäen, tai visuaalinen 
merkintä ei erotu kontrastiltaan tarpeeksi taustasta. (WCAG 1.4.1, 1.4.11) 
 

Ruudunlukijanavigointi 

 
Joitakin ilmoituksia ja palautteita ei lueta automaattisesti ääneen ruudunlukijalla. (WCAG 
4.1.3) 
 
Joitakin painikkeita painettaessa sivulla tapahtuu muutoksia, mutta ruudunlukijan kohdistus 
jää painettuun painikkeeseen, mistä syystä ruudunlukijakäyttäjät eivät saa tietoa näistä 
muutoksista. (WCAG 1.3.2) 
 

Modaalidialogit 

 
Joidenkin modaalidialogien avauduttua ruudunlukijan ja/tai näppäimistön kohdistus ei siirry 
modaalidialogiin automaattisesti eikä se pysy modaalidialogin sisällä sen ollessa auki. (WCAG 
1.3.2, 2.4.3) 
 
Modaalidialogien merkitystä ei ole merkitty ohjelmallisesti. (WCAG 1.3.1, 4.1.2) 
 

Lomakekenttien nimilaput 

 
Joillakin lomakekentillä ei ole nimilappuja olleenkaan ja toisinaan taas nimilappuja ei ole 
yhdistetty lomakekenttiin ohjelmallisesti. (WCAG 1.3.1) 
 

Taulukot 

 
Työaika-näkymän taulukoilta puuttuvat rivi- ja sarakeotsikot. (WCAG 1.3.1) 
 

Mobiilivalikko 

 
Ruudunlukija kohdistaa Työaika-näkymän mobiiliversion valikon linkkeihin, vaikka valikko on 
kiinni. Kun taas valikon avaa, ruudunlukijan kohdistus ei siirry sinne seuraavaksi. (WCAG 1.3.2) 
 
 

4. Huomasitko puutteita saavutettavuudessa? 
 
Pyrimme jatkuvasti parantamaan verkkopalvelun saavutettavuutta. Jos löydät palvelusta 
ongelmia, joita ei ole kuvattu tässä selosteessa, ilmoita niistä asiakaspalvelu@nepton.fi 
osoitteeseen. Otamme mielellämme vastaan myös muita huomioita ja parannusehdotuksia 
palvelun saavutettavuudesta. 
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5. Täytäntöönpanomenettely 
 
Jos huomaat verkkopalvelussamme saavutettavuusongelmia, olethan ensin yhteydessä 
meihin.  
 
Vastauksessamme voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et 
saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit antaa palautetta Traficomiin. Traficom toimii 
lain mukaisena valvontaviranomaisena, joka valvoo säädettyjen velvollisuuksien ja 
vaatimusten noudattamista. 
 
 

6. Valvontaviranomaisen yhteystiedot 
 
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 
PL 320 
00059 TRAFICOM 
kirjaamo@traficom.fi 
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